meCÂMARA MUNICIPAL
SisDE OURO PRETO
RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

MOÇÃO DE APLAUSO:$ 1/21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE

APLAUSO a Irmandade de São João Batista do Morro do Ouro Fino, pelos relevantes

servicos prestados em prol a comunidade.

Sala de Sessões, 4 de Novembro de 2021.

Vereador Luiz Gonzaga - PL

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

vit RIBUÇAÃOU

tos CO, de de
competente(s) . qa Nº 2329 -

rc Gm

Do que para constar lavrei Este. , ss A doeno!!s é no?

E residente da Câmara um RA E
“ro p icipal de

Y Praça Tiradentes, 41 - Centro e Ouro Preto «MG - CEP: 35400-000 S (31) 3551-1110 / 3551-1466 e www.cmop.mg.gov.br